

Darbuojantis sode dažnai prireikia nemažai įvairių įrankių. Be jų išsiversti būtų tikrai labai sunku, kadangi darbai ne tik taptų labai sudėtingi, bet ir apskritai sustotų. Tam, kad patogiai galėtumėte atlikti visus įprastus sodo priežiūros procesus, naudinga apsirūpinti kokybiškais įrankiais ir įvairiais kitais Jūsų papildomam patogumui skirtais sodo reikmenimis.

Toliau skaitydami galėsite sužinoti apie įvairius sodo reikmenis ir atrasti jų pasirinkimus. Jūsų laukia platus sodo prekių asortimentas geromis kainomis specializuotoje sodo reikmenų parduotuvėje.

Skirtingos sodo reikmenų kategorijos

Reikėtų pradėti nuo to, kad perkant internetu išskiriamos skirtingos sodo prekių kategorijos. Jos pateiktos tokia eilės tvarka, kad atrasti reikiamas prekes būtų kuo paprasčiau. Prekių skiltyje pasirinkite dominančią kategoriją, ir joje rasite labai daug įvairių pasirinkimų skirtingomis kainomis. Galima būtų išskirti tokias sodo prekių kategorijas:

- **Apsauginės plėvelės ir membranos.** Siekiant apsaugoti augalus nuo šalnų ar kenkėjų, naudojamos specialios membranos ir plėvelės. Jų esama labai įvairių pasirinkimų, priklausomai nuo taikymo poreikių.
- **Tinkleliai, tinklai augalų apsaugai.** Tinkleliai, tinklai reikalingi augalų apsaugai, siekiant apsaugoti mažus medelius nuo graužikų ar laukinių žvėrių. Išskiriami įvairūs tinklelių tipai ir galimas platus, skirtingo dydžio šių produktų pasirinkimas.
- **Šiltnamiai ir jų dalys.** Pristatomos kokybiškos šiltnamių medžiagos, šiltnamių karkasai ir apsauginės plėvelės bei įvairūs šiltnamių priežiūrai reikalingi reikmenys.
- **Įranga laistymui.** Laistymas yra vienas svarbiausių sodo darbų, ypač vasarą, kai sausa ir karšta. Tuomet laistant gali tekti praleisti nemažai laiko, todėl svarbu rinktis tokią laistymo įrangą, kuri būtų patogi ir nesukeltų rūpesčių. Tai ne tik laistymo žarnos ir laistytuvai, bet ir automatinės laistymo sistemos, įvairūs papildomam patogumui skirti priedai – žarnų ritės ir vežimėliai.
- **Lauko baldai ir jų komplektai.** Galiausiai, maksimaliam komfortui reikalingi ir baldai. Jie padės sukurti jaukias poilsio erdves sode, kur galėsite puikiai leisti laiką su draugais ar šeima.

Žinoma, tai dar toli gražu ne viskas, ką galite atrasti. Sodo reikmenų kategorijų gali būti dar daugiau, priklausomai nuo to, kas yra aktualu. Apsilankę specializuotoje internetinėje parduotuvėje galėsite atrasti viską, kas domina.

Sodo reikmenys plačiam pasirinkimui

Daugiau apie sodo reikmenis internetu sužinosite: <https://sodasirnamas.lt/>

